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Formulari Nr.3
                        BASHKIA  GRAMSH
                        Sektori Sherbimit Komunal
Autoriteti Kontraktor
FTESË PËR OFERTË
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri                    Sektori Sherbimit Komunal
Adresa                 Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku”
Tel/Fax               0694718920
E-mail                 
Adresa e Internetit___________________________________________
Emri dhe adresa e personit përgjegjës:
Emri                    Komisioni i blerjeve te vogla
Adresa                 Sektori Sherbimit Komunal
Tel/Fax                0694718920
E-mail                 
AK-ja do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit 15530 (pesembedhjete mije e peseqind e tridhjete ) leke pa tvsh, me objekt: “Kolaudim punimesh te ures tip Bailey ,fshati Grazhdan’’. 
Data e zhvillimit te tenderit do të jetë 28.04.2016 ora 10:30      në adresën www.app.gov.al
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna:
	 
	Malli ose lloji i sherbimit
	Njesia 
	Sasia
	Cmimi
	Vlera

	1. 
	Kolaudim  punimesh te ures tip Bailey ,fshati Grazhdan
	cope
	1
	
	


                                  •Operatori ekonomik duhet te jete i pajisur me license perkatese te  kolaudimit te  punimeve
                            •   Operatori Ekonomik fitues duhet të dorëzojë bashkë me oferten dhe nr.e llogarise, IBAN. 




                    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 








          KRYETARI I BASHKISE 

  LULJETA DOLLANI      
Gramsh me 27.04.2016
